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Getrankekarte

Softgetranke (50cl in PET)

Mineralwasser mit Kohlensaure (Glasflasche)
Mineralwasser ohne Kohlensaure (Glasflasche)
Mineralwasser mit Kohlensaure
Mineralwasser ohne Kohlensaure

Coca Cola/ zero

Apfel - Shorley

Rivella rot

Sinalco

«Huus-Istee» offen/pro Glas

Ramseier Huustee Minze

Diverse Sorten SuperT

El Tony Mate (Glasflasche)

Red Bull / Red Bull Sugarfree

Heissgetranke

Kaffee / Espresso

Doppelter Espresso

Milchkaffee ( ¢ mit Hafermilch moglich)
Cappuccino ( ¢ mit Hafermilch moglich)

Latte Macchiato ( 4 mit Hafermilch moglich)
Sirocco Tee (diverse Sorten)

Wein

Weiss: Nobler Weisser, Nadine Saxer, Neftenbach
Riesling-Silvaner, Weinberg Goldenberg, Winterthur
Nobler Blauer, Nadine Saxer, Neftenbach
Blauburgunder, Weinberg Goldenberg, Winterthur

Bier

Stadtguet alkoholfrei
Stadtguet Winterthur Blond
Stadtguet Amber

Appenzeller Zitronen Panaché

Preise in CHF inkl. 8,1% Mwst.

100 cl
100 cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
30cl
50cl
50cl
33cl
25cl

Pro Tasse
Pro Tasse

Pro Tasse
Pro Tasse

Pro Tasse
Pro Tasse

75cl
50cl
75¢cl
50cl

33cl
33cl
33cl
33cl

8.00
8.00
4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
2.90
4.50
4.50
5.00
5.50

4.00
6.00

4.50
4.80

5.00
4.50

47.00
27.50
53.00
30.00

6.00
6.50
6.50
6.00



