

## Getränkekarte

### Softgetränke (50cl in PET)

Mineralwasser mit Kohlensäure (Glasflasche)	100 cl	8.00
Mineralwasser ohne Kohlensäure (Glasflasche)	100 cl	8.00
Mineralwasser mit Kohlensäure	50 cl	4.00
Mineralwasser ohne Kohlensäure	50 cl	4.00
Coca Cola / zero	50 cl	4.50
Apfel - Shorley	50 cl	4.50
Rivella rot	50 cl	4.50
Sinalco	50 cl	4.50
«Huus-Istee» offen/pro Glas	30 cl	2.90
Ramseier Huustee Minze	50 cl	4.50
Diverse Sorten SuperT	50 cl	4.50
El Tony Mate (Glasflasche)	33cl	5.00
Red Bull / Red Bull Sugarfree	25 cl	5.50

### Heissgetränke

Kaffee / Espresso	Pro Tasse	4.00
Doppelter Espresso	Pro Tasse	6.00
Milchkaffee (  mit Hafermilch möglich)	Pro Tasse	4.50
Cappuccino (  mit Hafermilch möglich)	Pro Tasse	4.80
Latte Macchiato (  mit Hafermilch möglich)	Pro Tasse	5.00
Sirocco Tee (diverse Sorten)	Pro Tasse	4.50

### Wein

Weiss: Nobler Weisser, Nadine Sixer, Neftenbach	75 cl	47.00
Riesling-Silvaner, Weinberg Goldenberg, Winterthur	50 cl	27.50
Nobler Blauer, Nadine Sixer, Neftenbach	75 cl	53.00
Blauburgunder, Weinberg Goldenberg, Winterthur	50 cl	30.00

### Bier

Stadtguet alkoholfrei	33 cl	6.00
Stadtguet Winterthur Blond	33cl	6.50
Stadtguet Amber	33cl	6.50
Appenzeller Zitronen Panaché	33cl	6.00